cumplimiento del objeto del presente convenio, aportando la cantidad máxima de cinco 
mil euros (5.000 euros).

Quinta. Presupuesto, financiación y forma de pago.

1. El presupuesto de financiación que conlleva la ejecución del presente asciende a 
la cantidad de sesenta y cinco mil euros (65.000 €) tal como se detalla en el anexo II.

2. El Ministerio de Vivienda y Agenda Urbana abonará a la Universidad Politécnica 
de Madrid (UPM), la cantidad de sesenta mil euros (60.000 euros), mediante un único 
pago mediante transferencia al n.º de cuenta con IBAN: